N PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Botucatu, 19 de fevereiro de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Clarita Cristina Balestrin, Secretária Municipal Esportes e Promoção

da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 23,

aprovado na Sessão Ordinária de 03/02/2025, de autoria do nobre Vereador THIAGO

PADOVAN PSD |, através do qual solicita: para que realize melhorias na quadra da Praça

“Carlos César”, no Conjunto Residencial Frei Fidelis, como demarcação das modalidades

esportivas no solo, implantação de holofotes, reforma do banheiro, disponibilização de

bebedouro, troca do alambrado e substituição da rede do gol. dizer o que segue:

Em relação ao referido requerimento, informamos que:

* holofotes: reafirmamos que a referida praça já conta com 4 postes, com 2 refletores cada.

Iremos implantar o terceiro holofote em cada poste para melhorar a qualidade da

iluminação deste local

* substituição da rede do gol: ainda não temos licitação vigente para este material. Assim

que tivermos com este item disponível para compra, o mesmo será enviado para atender a esta

solicitação

* demarcação das modalidades esportivas no solo, reforma do banheiro, disponibilização

de bebedouro, troca do alambrado: estes itens necessitam de estudos técnicos e

orçamentários para possível implantação e execução.

Atenciosamente,

Eotel.
Clarita Cristina Balestrin
Secretaria de Esportes e

Promoção da Qualidade de Vida
Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora (14) 3811-1525 « 3811-1528
(Ginásio Municipal) esportes botucatu.sp.gov.br
Boticati-SP | CFP TR A04-420 mma hnticatii en any hr

PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU
Zeladoria Municipal

Ramal: 1428

ILMO SR vereador

THIAGO PADOVAN

PSD

Márcio Roberto dos Santos, vem perante vossa Excelência, em resposta
ao requerimento n 23,aprovado em Sessão Ordinária do dia 03 de Fevereiro de 2025,
de autoria do Sr. Vereador THIAGO PADOVAN PSD

“Solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e de-
pois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja
oficiado ao secretário de Zeladoria e serviços, para que rea-
lize melhorias na quadra da Praça “Carlos César”, no Con-
junto Residencial Frei Fidelis, como demarcação das moda-
lidades esportivas no solo, implantação de holofotes, refor-
ma do banheiro, disponibilização de bebedouro, troca do
alambrado e substituição da rede do gol.

Venho por meio deste, cumprimentar o nobre vereador e informar que o

requerimento foi encaminhado a Secretaria de Esportes e Qualidade de vida,

responsável pelo serviço

Sem mais, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Botucatu, 18 de Fevereiro de 2025.   A NO

MÁRCIOREBERTO DOS SANTOS

Av. (Itália S/N) (14) 3811-1428
Botucatu-SP | CEP 18605-570

zeladoria(Dbotucatu.sp.gov.br
CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.aov.br